
1 お問い合わせ・
ツアー情報の確認

昨年まで掲載しておりました開催要項（PDFファイル）は廃止しました。
ツアーに関する情報は全てホームページに掲載されております。
ご不明な点がございましたら、お問い合わせください。

ホームページでツアー情報をご確認頂けない方には、
ツアー情報と申込書類をご自宅へ、FAXか郵送にてお送り致します。

2 お申込 

申込書に必要事項をご記入の上、LIS宛にお送り下さい。
メール＜michi@natureguide-lis.com＞か
FAX＜045-330-6001＞、郵送にて受け付けて下ります。
FAXはインターネット受信の為、24時間受け付けております。

お手数ですがFAX送信後、確認のお電話を頂けると助かります。

申込書到着をもって申込受付となります。
早期申込割引をご利用の方はツアー開催日の2ヶ月前までにお送り下さい。

3 参加費振込み

申込書を確認後、こちらから申込受付の確認連絡を致します。
この際に参加費のお振込方法についてご案内差し上げています。

ご案内後5日以内に参加費の振込みをお願いします。
お振込みを確認出来ない場合、誠に勝手ながら申込はキャンセル扱いとなりま
す。

万が一、お振込が遅れる場合は、必ずご連絡を頂きますようお願い致します。

※プライベート
ガイドの場合

②の申込書送付の前に、メール・電話にて日程のご相談を承っております。

また、申込前に日程の仮予約が可能となっています。
仮予約期間は一週間となり、予約後の日程の変更、キャンセルも可能です。
期間内に参加予定者の皆さまと、ツアー内容についてご相談ください。

もし、期間を過ぎた場合、仮予約は取り消しとなり、他のお客様からの予約・申
込みが可能になりますのでご注意ください。

お申込みまでの流れ

このエクセル・ファイルについて
このファイルは2つのシートに分かれています。
１、お申込までの流れ（このページです）
２、申込書（一人一枚使用してご記入願います）


